
� Ai genitori
� Ai docenti di ogni ordine e grado

� Al personale non docente
� Ai componenti della Commissione Elettorale

� Ai Componenti del Seggio
� Al Sito web dell’Istituto

AVVISO

Elezioni OO. CC. triennio 2022/2025 – Spostamento votazioni causa emergenza idrica

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PRESO ATTO che bisogna procedere alle elezioni per il rinnovo delle componenti nel Consiglio
di Istituto per il triennio 2022/2025;
Vista l’Ordinanza Sindacale n. 149 del 22/11/2022 del Comune di Messina, riguardante la chiusura
degli Istituti Scolastici pubblici e privati di ogni ordine e grado a causa dell’interruzione idrica della
rete cittadina entro cui anche l’Istituto scrivente ricade;
Sentito il competente Ambito Territoriale di Messina;
Sentito l’Assessorato Regionale dell’Istruzione e della Formazione Professionale – Dipartimento
dell’Istruzione, dell’Università e del Diritto allo Studio, Servizio Funzionamento Scuole Statali

DECRETA

Le seguenti date suppletive per le votazioni relative al rinnovo del Consiglio d’Istituto di cui
all’oggetto:

● Martedì 29/11/2022 – dalle ore 08:00 alle ore 12:00;
● Mercoledì 30/11/2022 - dalle ore 08:00 alle ore 13:30.

Messina, 24/11/2022

Il Dirigente Scolastico
Prof. Giovanni Maisano

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ai sensi dell’art. 3 c. n 2 del DLGF.n.39 /1993


